



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020

☎: 0361-2557921 (Principal)
0361-2654229 (Office)

e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com

প্ৰসংগ : অজাবি/০০৯/০১/২১

Ref :

তাৰিখ : ২৬-০১-২০২১

Date :

অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত গণৰাজ্য দিৱস পালন

২৬ জানুৱাৰী, গুৱাহাটী : আজি নুনমাটিস্থ অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত ভাৰতৰ ৭২সংখ্যক গণৰাজ্য দিৱস পালন কৰা হয়। কৰ'ণা মহামাৰীৰ জটিল সময়ৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত সীমিত সংখ্যক শিক্ষক-শিক্ষয়িত্ৰী আৰু কৰ্মচাৰীৰ উপস্থিতিত এই দিৱস অনুষ্ঠিত কৰা হয়। ৰাতিপুৱা ৭.৩০ বজাত বিদ্যালয়ৰ অধ্যক্ষ ঘনশ্যাম মেধিয়ে বিদ্যালয় প্ৰাংগণত ৰাষ্ট্ৰীয় পতাকা উত্তোলন কৰে আৰু সকলোকে উদ্দেশ্যি ভাষণ প্ৰদান কৰে। ভাষণ প্ৰসংগত তেখেতে সকলোলৈ গণৰাজ্য দিৱসৰ শুভকামনা জনায় আৰু ১৯৪৭ চনৰ স্বাধীনতা আন্দোলনত প্ৰাণ আছতি দিয়া বীৰ ছহিদসকলৰ আৰু আন্দোলনৰ সৈতে জড়িত দেশৰ মহান নেতাসকলৰ অৱদান শ্ৰদ্ধাৰে সোঁৱৰে। বিদ্যালয়ৰ পৰিচালনা সমিতিৰ সচিব ডা° নাৰায়ণ শৰ্মাই আজিৰ দিনটোত আমাৰ দেশে গণৰাজ্য দিৱস পালন কৰাৰ আৰু ১৫ আগষ্ট তাৰিখে স্বাধীনতা দিৱস পালন কৰাৰ সিদ্ধান্ত গ্ৰহণৰ আঁৰৰ কাহিনী ব্যক্ত কৰি সকলোকে আপ্লুত কৰে। আজিৰ এই অনুষ্ঠানটি পৰিচালনা কৰে বিদ্যালয়ৰ জ্যেষ্ঠ শিক্ষক অসীম কৃষ্ণ বৰুৱাই।

(ঘনশ্যাম মেধি)

অধ্যক্ষ

অসম জাতীয় বিদ্যালয়



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০
Noonmati, Guwahati - 781020

☎: 0361-2557921 (Principal)
0361-2654229 (Office)

e-mail: assamjatiyabidyalay@gmail.com
website: www.assamjatiyabidyalay.com

প্রসংগ :

Ref: AJB/009/01/21

তাৰিখ :

Date : 26-01-26

72nd Republic Day of India celebrated at Assam Jatiya Bidyalay, Noonmati

26 January, Guwahati : Like the other schools, Assam Jatiya Bidyalay, Noonmati also celebrated 72nd Republic Day of India. Adhering to the difficult time of Corona pandemic, a limited number of teachers, guardians and students were present on the occasion. At 7.30 am, Mr. Ghanashyam Medhi the Principal of the school hoisted the National Flag of India and delivered a speech. In his speech, he extended his heartiest wishes to everyone on the auspicious occasion of Republic day. He paid tribute to the brave martyrs who laid down their lives in the freedom struggle of India. Dr. Narayan Sharma, the secretary of the management committee of the school, in his speech dwelt upon the importance of celebrating this historic day of India. In his brief speech, he appealed the students to study the Indian history and feel the sacrifice of the freedom fighters who laid down their lives for our freedom. The whole programme was anchored by Mr. Ashim Krishna Barua, a senior teacher of the school.

(Ghanashyam Medhi)
Principal
Assam Jatiya Bidyalay